东红土、南京红土和昆山红
土为一致行动人

8 上海创崛企业管理咨询合伙企业
（有限合伙） 1,728,000 1,728,000

与公司董事、总经理凌东胜
先生、上海众芸、上海众诀
和上海众枫为一致行动人

9 上海众枫企业管理咨询合伙企业
（有限合伙） 1,094,400 1,094,400

与公司董事、总经理凌东胜
先生、上海众芸、上海众诀
和上海创崛为一致行动人

合 计 42,312,960 42,312,960

注：
1、 股东名称“南京创昀投资合伙企业（有限合伙）”变更为“上海创芸企业管理咨询合伙企业（有限

合伙）”，“南京众昀投资合伙企业（有限合伙）” 变更为“上海众诀企业管理咨询合伙企业（有限合
伙））”，“南京创沣投资合伙企业（有限合伙）”变更为“上海创崛企业管理咨询合伙企业（有限合伙））”，

“南京众沣投资合伙企业（有限合伙）”变更为“上海众枫企业管理咨询合伙企业（有限合伙）”，并于
2020年 9月完成了工商变更；

2、 上海创芸、上海众诀、上海创崛和上海众枫根据《首次公开发行股票招股说明书》中所作出的承
诺，本次解除限售之日起十二个月内，累计减持公司股份总数不超过公司股票上市之日所持有公司股
份总额的 40%，解除限售之日起二十四个月内，累计减持公司股份总数不超过股票上市之日所持有公
司股份总额的 80%；

3、 公司部分董事、监事、高级管理人员凌东胜、王明意、童艺川、李斌承诺：（1）自公司股票上市交
易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购其
直接或间接持有的股份；（2）上述锁定期届满后，在公司任职期间，每年转让的股份不超过其直接或间
接持有的公司股份总数的 25%。

公司董事、总经理凌东胜先生通过上海创芸、上海众诀、上海创崛、上海众枫间接持有公司股份
3,223,716 股； 公司董事、 副总经理王明意先生通过上海创芸和上海众诀间接持有公司股份 662,404
股；公司董事会秘书、副总经理李斌先生通过上海创芸、上海众诀、上海创崛、上海众枫间接持有公司
股份 662,564 股；公司监事童艺川女士通过上海创芸间接持有公司股份 142,268 股；公司监事杨庆威
先生通过上海创芸间接持有公司股份 547,204股。

（五）公司董事会承诺将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵从《上市
公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承
诺情况。

（六）本次股份解除限售后公司的股本结构：

本次股份解除限售前
本次变动增减股数（股）

本次股份解除限售后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、 有限售条
件的流通股 91,559,040 52.48% -42,312,960 49,246,080 28.23%

股权激励限售
股 3,719,040 2.13% 0 3,719,040 2.13%

首发前限售股 87,840,000 50.35% -42,312,960 45,527,040 26.09%

二、 无限售条
件流通股 82,912,000 47.52% 42,312,960 125,224,960 71.77%

总股本 174,471,040 100.00% 0 174,471,040 100.00%

注：以上表格中比例合计数与各分项数值之和尾数不符为四舍五入原因造成。
四、备查文件
1、限售股份上市流通申请表；
2、股份结构表和限售股份明细表；
3、深交所要求的其他文件。

深圳市中新赛克科技股份有限公司
董事会

2020 年 11 月 19 日

证券代码：000980 证券简称：*ST众泰 公告编号：2020—079

众泰汽车股份有限公司
关于浙江证监局对公司及相关人员采取出

具警示函的整改报告
本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
众泰汽车股份有限公司（以下简称“公司”、“众泰汽车”)于近期收到中国证券监督管理委员会浙江

监管局（以下简称“浙江证监局”）下发的《关于对众泰汽车股份有限公司及相关人员采取出具警示函
措施的决定》（[2020]95号）（以下简称“决定书”）,具体内容详见公司 2020 年 11 月 10 日刊登在巨潮资
讯网上的《关于公司及相关人员收到浙江证监局警示函的公告》（公告编号：2020-076）。

针对决定书提出的相关问题，公司高度重视，各级管理人员认真吸取教训，并对决定书中存在的
问题查找原因，明确责任，以董事长兼总裁、董事会秘书、财务总监、相关部门负责人为整改责任人，制
订整改方案并逐项落实、认真整改。 具体整改情况如下：

一、截至 2020年 10月末，控股股东铁牛集团有限公司（以下简称“铁牛集团”）非经营性占用公司
资金余额逾 3亿元，公司未按规定履行该事项的审议程序和信息披露义务。

情况说明：
资金占用情况详见 2020年 10月 24日公司刊登在巨潮资讯网上的《铁牛集团有限公司对有关事

项的说明》。
整改措施：
1、加强证券法律法规学习，公司组织董事、监事、高级管理人员和相关部门责任人认真学习《公司

法》、《证券法》、《上市公司信息披露管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所
上市公司规范运作指引》等法律法规及业务规范，进一步提高公司董事、监事、高级管理人员对相关法
律法规的理解，规范董监高及相关人员的行为，切实提高公司治理及内控管理能力，完善公司法人治
理机构。

强化内部控制制度建设，安排对内部控制制度、审批系统、执行流程等进行全面梳理及整改，加强
公司内部控制培训，积极参与监管部门组织的学习培训，继续组织开展对中高层管理人员及员工的法

律法规培训，尤其是要提高风险意识，强化合规经营的意识；组织公司及子公司相关人员认真学习有
关法律法规和公司内部控制制度，确保内部控制制度有效执行，切实提升公司规范运作的水平，促进